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MISION: 

Formar  en valores, ciencias y técnicas para responder a los desafíos socios ambientales, a través de la investigación, docencia y 
extensión. . 

VISIÓN: 
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RESULTADOS DE LA ENCUESTA DE SATISFACCIÓN DOCENTE  

 Periodo 2018/1 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

5% 
11% 

43% 

41% 

1. ORGANIZACIÓN ACADÉMICA Y APOYO A 
LA GESTIÓN DOCENTE 

Sin Opinión

Necesita Mejorar

De acuerdo

Totalmente de acuerdo

7% 9% 

33% 

51% 

2. COMUNICACIÓN Y ATENCIÓN  

Sin Opinión

Necesita Mejorar

De acuerdo

Totalmente de acuerdo
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 RESULTADOS DE LA ENCUESTA DE SATISFACCIÓN DOCENTE  

 Periodo 2018/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

7% 
8% 

34% 

51% 

3. ACTIVIDAD DOCENTE  

Sin Opinión

Necesita Mejorar

De acuerdo

Totalmente de acuerdo

3% 

16% 

51% 

30% 

4. ESTUDIANTES  

Sin Opinión

Necesita Mejorar

De acuerdo

Totalmente de acuerdo
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 Periodo 2018/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

16% 

12% 

35% 

37% 

5. RECURSOS  

Sin Opinión

Necesita Mejorar

De acuerdo

Totalmente de acuerdo

10% 7% 

36% 

47% 

6. PROYECCIÓN Y RESPONSABILIDAD 
SOCIAL  

Sin Opinión

Necesita Mejorar

De acuerdo

Totalmente de acuerdo


